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خانه ملت

کرونا هم بلای جان هم بلای نان!

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه بیماری ناشی 
از ویروس کرونا فقط بلای جان نبود بلای نان مردم شد، از مسئولان 
خواست تا در فضای موجود از کارگران به عنوان اقشار در خط مقدم 

تهدید اقتصادی حمایت کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباســعلی پوربافرانی  در نشست علنی 
دیروز مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خطاب به مردم 
نایین، خور و بیابانک با بیان اینکه در طول 4 سال گذشته از هیچ 
کوششی در انجام وظایف دریغ نکردم، گفت: از ابتدای توفیق برای 
خدمت به شما در ســنگر مقدس مجلس از تمام توان برای انجام 
وظایف اعم از قانونگذاری، نظارت و پیگیری مطالبات مردمی در 
راستای تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی استفاده 
کرده و از هیچ کوششی دریغ نکردم که در مقابل اعتماد شما مردم 

هیچ است.
نماینده مردم نایین، خور و بیابانک در مجلس شــورای اسلامی با 
بیان اینکه به واســطه برخی غرض ورزی ها در شهر نایین توفیق 
ادامه خدمت به مردم در مجلس یازدهم فراهم نشد، ادامه داد: از آن 
زمان تا امروز که ویروس منحوس کرونا بلای جان جهانیان شده 
نتوانستم از نزدیک با شما مردم خوب و شریف رو در رو صحبت کنم، 
می خواستم از غرض ورزی ها  و برخی خواص خبیث تا تریبون هایی 
که قبل از انتخاب شروع به تخریب کردند سخن بگویم اما ترجیح 
می دهم آنها را در فضایی دیگر مطرح کرده و امروز از مشــکلات 

مردم سخن بگویم.
وی با تاکید بر اینکه مقام معظم رهبری ویروس کرونا را آزمون بزرگ 
الهی نامیدند افزود: ایشان فرمودند ملت ایران در این آزمون خوش 

درخشید و اوج این افتخار مربوط به کادر درمان کشور است.
پور بافرانی با طرح این سوال که مجلس برای کادر درمان به عنوان 
صاحبان این افتخار چه برنامه ای دارد؟ تاکید کرد: جا دارد امروز از 
عزیزان خط مقدم مقابله با کرونا حمایت کرده و با طرح استخدام و 
تبدیل وضعیت و تشویق این عزیزان در حوزه پزشکان، پیراپزشکان، 
پرستاران و سایر کادر درمان و خدمات که به طور مستقیم با بیماران 

کرونایی ارتباط داشتند گوشه ای از زحمات ایشان را ارج نهیم.
عضو کمیسیون بهداشــت و درمان در مجلس دهم با قدردانی از 
زحمات وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همچنین 
جا دارد از خدمات جامعه ســامت، نیروهای مسلح به ویژه سپاه 
پاسداران،  ارتش، نیروی انتظامی، نیروهای مردمی، بسیج، خیران، 
انجمن های مردم نهاد و سایر اقشــاری در مدیریت این بیماری 

قدردانی کنیم.
پوربافرانی بــا بیان اینکه امید مــی رود مردم بــا رعایت موازین 
پیشــگیرانه تهدید را به فرصت تبدیل کنند، ادامه داد: وضعیت 
مدیریت بیماری در کشــور در میان کشــورهای جهان حاکی از 

اقدامات کل نظام در این عرصه است که نیازی به تبیین نیست.
وی با بیان اینکه بیماری ناشی از ویروس کرونا فقط بلای جان نبود 
بلای نان مردم شد، تصریح کرد: تهدیدات مختلف این ویروس در 
حوزه اقتصاد و معیشت اقشــار مختلف را با تنگنا مواجه کرده که 
می طلبد در فضای موجود کارگران به عنوان اقشار در خط مقدم 
تهدید اقتصادی حمایت شوند که این حمایت باید در قالب افزایش 
دستمزد کارگران تا رسیدن به حداقل حقوق کارمندان اجرایی و 

عملیاتی شود.
این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه در پی شیوع ویروس 
کرونا برخی کسب و کارها تهدید جدی شدند، افزود: برخی دیگر 
تعدیل، گروهی تضعیف و برخی نیز در آســتانه نابودی هستند، 
تدبیر لازم برای حمایت از کسب و کارها با مشوق های لازم از جمله 

بخشودگی تسهیلات و سایر مشوق ها باید امکان پذیر شود.
عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس دهم با تاکید بر اجرایی 
شدن مصوبات در روزهای شیوع ویروس کرونا، گفت: آنچه امروز 
در مصوبات بانکی مشاهده می شــود در مواردی همچون اقساط 
اجرایی نمی شــود، ضرورت دارد برخی فرایندهــای غیرضرور، 

بوروکراسی‌های زائد هزینه ساز برای مردم و نظام حذف شوند.
پوربافرانی با بیان اینکــه مجلس یازدهم بایــد اقدامات عاجل و 
متناسب با وضعیت کشور در شــرایط کرونایی در دستور کار قرار 
دهد، گفت: چقدر با بانکداری و دولت الکترونیک فاصله داریم؟ چرا 
جان عزیزان‌مان باید به دلیل اجرایی نشدن قانون برنامه‌های ششم 
و قوانین مختلف دیگر در زمینه توســعه نیافتن دولت و بانکداری 
الکترونیک هزینه شــود؟ واقعیت این اســت که توسعه دولت و 

بانکداری الکترونیک می تواند به مدیریت این بیماری کمک کند.
این عضو کمیسیون بهداشــت ودرمان مجلس دهم با قدردانی از 
اجرایی شدن پرونده الکترونیک سلامت گفت: این اقدام توانست 
در مدیریت بیماری کرونا خودنمایی کند کــه ضرورت دارد این 

پرونده توسعه یابد.
وی با انتقاد از افزایش قیمت  ها در سال 99 تصریح کرد: علی رغم 
اینکه قرار بود با توجه به شرایط سخت اقتصادی سال 98، در سال 
99 افزایش قیمت نداشته باششم اما متاسفانه در برخی حوزه ها 

به خصوص در سفره مردم شاهد برخی افزایش قیمت ها هستیم.
پوربافرانی با یادآوری نامگذاری سال 99 از سوی مقام معظم رهبری 
به نام سال جهش تولید، گفت: جهش تولید مبارزه با قاچاق است، 
جهش تولید جلوگیری از واردات بی رویه و دادن مشوق به تولید 
کننده اســت؛ باید بدانیم که جهش تولید متفاوت از رونق تولید 
است، باید در جهش تولید کارفرما و کارگر را با هم ببینیم؛ در این 
زمینه باید با برخی از اقدامات، بهره گیری از مصوبات قبلی و تدوین 

مصوبات جدید حمایت از کارگر و کارفرما عملیاتی شود.

ایران زیر بار دیپلماسی
سلطه طلبانه نمی‌رود

عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
تاکید کــرد: ایران به دنبــال برقــراری ارتباط 
دیپلماســی ارزان، به صرفه، سریع، عادلانه است 
نه ســلطه طلبانه، بنابراین فرقــی نمی کند چه 
کســی رئیس جمهور آمریکا می شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل خانه ملت، ولی‌الله نانواکناری 
، با اشــاره به ادعای ترامپ مبنی بر اینکه آماده 
کار با ایران است اما به نظر می رسد ایران منتظر 
دولت بعدی اســت و جان کری نمی خواهد آنها 
الان توافق کنند، گفت: این ادعای ترامپ تازگی 
ندارد، او از رو اول که با رفتاری نابخردانه از زیر بار 
تعهدات برجام خارج شد، ادعا می کرد حاضر است 
با ایران همکاری داشته باشد.نماینده مردم بابلسر 
و فریدون کنار در مجلس دهم شــورای اسلامی 
ادامه داد: ترامپ خارج از چارچوب برجام به دنبال 
همکاری با ایران اســت، ازاین رو بهانه جویی می 
کند در واقع او خواهان همکاری و ارتباط نیست 
اگر چنین بود اقداماتی که باید را انجام می داد اما 
در عوض شاهد هستیم در مســیر تحریم ها هر 

کاری که می شد را انجام داد. 

عملکرد مثبتی از کانال اینستکس 
ندیده ایم

عضو هیات رئیســه کمیســیون امــور داخلی 
کشور و شــوراها در مجلس تاکید دارد که ارسال 
کمک به ایران از سوی سازمان های بین المللی 
تبلیغاتی است و در عمل رخ نمی دهد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، اصغر سلیمی ، 
با اشاره به درخواست رئیس بانک مرکزی کشور از 
صندوق بین المللی پول برای پرداخت وام از طریق 
کانال اینستکس، گفت: طرح شدن مجدد کانال 
کالی اینستکس در واقع بازی رسانه ای و تبلیغاتی 
است، تا امروز عملکرد مناسبی از این کانال مالی 
ندیدیم چرا کــه اروپا برای انجام هــر کاری باید 
موافقت آمریکا را جلب کند.نماینده مردم سمیرم 
در مجلس دهم شورای اسلامی بیان کرد: آمریکا 
در ظاهر و کلام مدعی ارائه کمک های درمانی و 
بهداشت به ایران اســت و می گوید دراین زمینه 
تحریمی وجود ندارد اما در عمل با منع مبادلات 
بانکی امکان خرید تجهیزات و امکانات بهداشتی و 
درمانی را از ایران سلب کرده است، از این رو بعید 
به نظر می رسد که با کانال اینستکس بتوان به وام 

یا کمک های درمان و بهداشتی دستیافت. 

امیدواری برای ورود قوه قضائیه
به مسئله کودکان کار و خیابانی

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: امیدواریم قوه قضائیه در سال جدید به مسئله 
کودکان کار ورود پیدا کند تا ‏دستگاه‌های متولی این 
امر به بهانه نداشتن بودجه از مسئولیت جمع آوری 
و سرو سامان دادن آنها شانه خالی نکنند.‏به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، سهیلا جلودار زاده 
، در مورد ســامان دهی کودکان کار گفت:  قوانین 
متعددی درباره ســاماندهی ‏کودکان کار داریم، 
اولین و اصلی‌ترین این قوانین آیین‌نامه ساماندهی 
کودکان کار و خیابانی مصوب ســال ۸۴ است که 
مسئولیت تمام ‏ســازمان‌ها در حوزه ساماندهی 

کودکان کار و خیابانی را مشخص کرده است.

باران‌های سیل آسا دلیلی بر
ترَسالی کشور نیست

عضو هیــات رئیســه کمیســیون کشــاورزی 
مجلس،گفت: کشــور ما در شرایط خشک و نیمه 
خشــک قرار دارد و نمی‌توانیم با باران‌های سیل 
آسا اخیر ادعا کنیم که کشــور وارد دوره ترَ سالی 
شده است.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، علی محمد شــاعری عضو هیئت رئیســه 
کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست مجلس در خصوص ورود کشــور به دوره 
ترَ سالی گفت: کشور ما در شرایط خشک و نیمه 
خشک قرار دارد نمی‌توانیم با باران‌های سیل آسای 
اخیر ادعا کنیم که کشور وارد دوره ترَ سالی شده 
است،بارندگی‌های اخیر طی امسال و سال گذشته 
نشان می‌دهد که خشکسالی و کم آبی سال‌های 
گذشته تا حدودی جبران شده است.نماینده مردم 
بهشــهر، نکاء و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی 
افزود: در هیچ کشــوری پیش‌بینی و اعلام قطعی 
وقوع ترَسالی و یا خشکسالی وجود ندارد؛ چرا که 
ترسالی یا خشکســالی روندهای بسیار طولانی 
هستند و تمام پیش بینی‌هایی که در حال حاضر در 
دنیا در این مورد صورت می‌گیرد بر مبنای آمارهای 

مشاهده‌ای کوتاه مدت و یک سری فرضیات است.

مجلس هفته آینده تعطیل است
طبق آئین‌نامه مجلس شورای اسلامی نمایندگان باید ۳ هفته کاری در جلسات علنی مجلس حاضر شوند و یک هفته به حوزه‌های ‏انتخابیه خود بازگردند.‏به 
گزارش اقتصادسرآمد،نائب رئیس اول مجلس شورای اسلامی از تعطیلی مجلس در هفته آینده خبر داد.حسینعلی حاجی دلیگانی در جلسه علنی مجلس 
شورای اسلامی در تذکری خواهان افزایش تعداد جلسات پارلمان شد و گفت: از هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی می‌خواهم در این روزها جلسات مجلس 
را افزایش دهند. مسعود پزشکیان که ریاست جلسه را بر عهده دارد، گفت: امکان ندارد و با هیأت رئیسه هم تصمیم گرفتیم که مجلس هفته آینده تعطیل باشد.

طبق آئین‌نامه مجلس شورای اسلامی نمایندگان باید ۳ هفته کاری در جلسات علنی مجلس حاضر شوند و یک هفته به حوزه‌های انتخابیه خود بازگردند.

بهارستان
گزارش

گروه مجلس- دولت برای برداشت 
از صندوق توسعه ملی نیازمند اخذ 
مجوز از مجلس اســت. یکی از انتقادات به 
دولت های نهم و دهم بر این بود که دولت 
بدون مجوز از مجلس اقدام به برداشــت از 
صندوق توسعه ملی که درصدی از پول نفت 
به این حســاب برای مواقع ضروری واریز 
می کند، می کــرد. اکنون مجلس دهم در 
واپســین روزهای خود درصدد رسیدگی 
به نحوه خرج برداشــت های دولت از این 

صندوق است.
به گزارش اقتصادسرآمد، عضو کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس می گوید 
کمیسیون متبوعش برنامه وزارت بهداشت 
و درمان درباره نحوه هزینه کرد یک میلیارد 
یورو برداشت شده از صندوق توسعه ملی را 

مورد بررسی قرار می دهد.
محمد حسینی عضو کمیســیون برنامه، 
بودجه و محاســبات مجلس ، با اشــاره به 
بررسی نحوه هزینه کرد یک میلیارد یورو 
برداشت شــده از صندوق توسعه ملی در 
کمیســیون متبوعش، گفت: از آنجایی که 
با موافقت مقام معظم رهبری مقرر شــد؛ 
یک میلیارد یورو از صندوق توســعه ملی 
برای کمک به هزینه‌های درمان، تجهیزات 
پزشــکی و پرداخت بیمه بیــکاری -افراد 
بیکار شده همزمان با شیوع ویروس کرونا- 
برداشته شود، کمیســیون برنامه، بودجه 
و محاســبات با دعوت از مسئولان مربوط 
درصدد بررسی نحوه هزینه کرد این اعتبار 

است.
نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در 
مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از 
تاکیدات اعضای کمیسیون برنامه، بودجه 

و محاســبات مجلس توجه به حفظ ذخایر 
ارز در صندوق توسعه ملی و بانک مرکزی 
با توجه به تحریم های ظالمانه و شــرایط 
کنونی کشور اســت، ادامه داد: به منظور 
تحقق این امر بهتر است معادل ریالی یک 
میلیارد یورو که حدود ۱۷ هــزار میلیارد 
تومان اســت از محل ســپرده های ریالی 

صندوق توسعه ملی برداشت شود.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات 
مجلس اظهــار کرد: براســاس توضیحات 
ســازمان برنامه و بودجه، در سال گذشته 
هم زمان با شــیوع کرونا حدود یک هزار و 
دویست و سی و پنج میلیارد تومان خارج از 
روال تخصیص به وزارت بهداشت و درمان 
برای خرید دارو و تجهیزات پرداخت شد، 
علاوه بر این رقم ۲۰۰ میلیارد تومان برای 
پاداش پرسنل، حدود ۴۸۵ میلیارد تومان 
از محل اعتبــارات تبصره ۱۴ قانون بودجه 
و ۳۰۰ میلیــارد تومان از محــل اعتبارات 

ردیف‌های وزارت بهداشــت نیز در ســال 
۹۸ به این وزارتخانه پرداخت شد، بنابراین 
در ســال گذشــته حدود یک هزار و ۹۵۰ 
میلیارد تومان به وزارت بهداشت پرداخت 

شده است.
حسینی با بیان اینکه دستگاه‌های نظارتی 
و دیوان محاســبات باید نحوه هزینه کرد 
اعتبــارات تخصیص داده شــده به وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش را به صورت ویژه 
بررسی کند تا مشخص شود این اعتبارات 
در چه محل‌هایی هزینه شده است، تصریح 
کرد: در ابتدای ســال ۹۹ نیز تنخواهی به 
مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان به این وزارتخانه 
پرداخت شد همچنین حدود ۶۰۰ میلیارد 
تومان از محل طرح تحول سلامت تخصیص 
داده شد. بنابراین در ماه‌های اخیر و از زمان 
شروع کرونا حدود ســه هزار و ۵۰ میلیارد 
تومان به وزارت بهداشــت پرداخت شده 

است.

در عین حال، یک عضو کمیسیون برنامه 
و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به طرح جمعی از نمایندگان مجلس برای 
برداشــت 500 میلیون دلار از صندوق 
توســعه جهت پرداخت وام ازدواج، گفت 
که مجلس بر اســاس تاکید مقام معظم 
رهبری موظف به نظــارت بر حفظ منابع 
این صندوق اســت تا منابع آن به سمت 

تولید برود.
غلامعلی جعفرزاده اظهــار کرد: صندوق 
توسعه ملی در کشور ما نیز مثل همه جای 
دنیا با یک هدف مشخص ایجاد شده است؛ 
ذخیره منابعی که متعلق به نسل‌های بعد 
است و هزینه آن به ســمت تولید و توسعه 
هدفی است که از تاسیس صندوق توسعه 

ملی به دنبال آن بوده‌ایم.
وی افزود: اگر بخواهیــم به دلیل کم‌کاری 
یا مقاومت بانک‌ها برای حفظ منابع و عدم 
پرداخت تســهیلات، به صندوق توســعه 
ملی دست‌درازی کنیم و از منابع صندوق 
به بانک‌ها بدهیم بدعــت بدی خواهد بود 
و از این به بعد همیــن اتفاق در حوزه‌های 
مسکن، اشتغال و ... نیز تکرار می‌شود چرا 
که به هر حــال بانک‌ها بایــد منابع جذب 
کنند و اگر این بدعت ایجاد شــود بانک‌ها 
سعی می‌کنند با فشار به مجلس از صندوق 

توسعه ملی برداشت کنند.
نماینده مردم رشــت پرداخت تسهیلات 
بــرای ازدواج جوانان را امــری ضروری و 
اجتناب‌ناپذیر توصیف کــرد و گفت: قطعا 
پرداخــت وام ازدواج بایــد در اولویت کار 
بانک‌ها قرار گیــرد اما تامیــن منابع این 
تســهیلات هم باید توســط خود بانک‌ها 

انجام شود.

بررسی ورود بهارستان به هزینه کرد دولت از ذخایر فروش نفت در گزارش »اقتصادسرآمد«

برداشت از صندوق توسعه ملی زیر ذره بین مجلس

در  اســـت  لازم 
بخــــش  خصوص 
جبــران  و  گردشــگری 
خســارت‌های این بخش در 
اثر شیوع کرونا تدبیری اتخاذ 
شود اما اکنون زمان ‏مناسبی 
برای تصمیم‌گیری نیســت و 
نمی‌توان تصمیم مشــخص و 
قاطعی را اعلام کــرد به این 
دلیل که هنوز مشخص نیست 
در ادامه ‏چه اتفاقی رخ خواهد 
داد و در چــه زمانی به مرحله 
کنترل ویروس خواهیم رســید.‏نماینده‌ آمل و لاریجان، گفت: متاسفانه در روزهای اخیر 
علیرغم اینکه هیــچ گونه تعطیلی‌ هم نبود اما در جاده‌های شــمال با ترافیک و راه‌بندان 

مواجه هستیم که این مساله بسیار نگران‌کننده است.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایلنا، عزت الله یوسفیان ملا نماینده‌ آمل و لاریجان در 
مجلس شورای اسلامی در خصوص وضعیت اقتصادی استان مازندران در شرایط کرونا و 
پســاکرونا به خبرنگار ایلنا، گفت: اقتصاد هر استانی در مجموع تابعی از شرایط اقتصادی 
کشور است، در شرایط شیوع کرونا آن بخش‌هایی از تولیدکنندگان و شهرک‌های صنعتی 
که امکان فعالیت یا تولید داشتند با توجه به اینکه ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی 

بودند، اقدام به ادامه فعالیت و تولید کردند.
وی افزود: اما مشــکل اساسی و مهم‌تر در جایی اســت که فعالیت‌ها خدماتی بوده مانند 
واحدهای اقتصادی مرتبط با اقتصاد گردشــگری مانند هتل‌ها، رســتوران‌ها و ســایر 

بخش‌های خدماتی گردشگری که در این شرایط مجبور به تعطیلی شدند.
یوسفیان‌ملا در ادامه اظهار داشت: همچنین تعطیلی‌های ناشی از شیوع کرونا منجر به این 
شد که وضعیت معیشت کارگران روزمزد نیز به مخاطره افتاده است و باید در این خصوص 

چاره‌ و تدبیری اتخاذ شود.
نماینده مردم آمل در مجلــس در بخش دیگری از این گفت‌وگو با ابراز نگرانی از شــروع 
ترافیک در جاده‌های منتهی به شمال کشور، ابراز داشت: متاسفانه پس از اینکه در چند 
روز اخیر شرایط کمی مساعد و امیدوار‌کننده اعلام شد، در یکی دو روز اخیر علیرغم اینکه 
هیچ‌گونه تعطیلی هم نبود اما در جاده‌های شمال با ترافیک و راه‌بندان مواجه هستیم که 

این مساله بسیار نگران‌کننده است.
وی ادامه داد: این اتفاق می‌تواند منجر به از بین رفتن تمام زحماتی که در هفته‌های اخیر 

کادر پزشکی و درمانی، دولت و تمامی نهادها متحمل شدند، شود.
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در ادامه درخصوص در پیش بودن فصل سفرهای 
تابستانی، گفت: لازم است در خصوص بخش گردشگری و جبران خسارت‌های این بخش 
در اثر شیوع کرونا تدبیری اتخاذ شود اما اکنون زمان مناسبی برای تصمیم‌گیری نیست و 
نمی‌توان تصمیم مشخص و قاطعی را اعلام کرد به این دلیل که هنوز مشخص نیست در 

ادامه چه اتفاقی رخ خواهد داد و در چه زمانی به مرحله کنترل ویروس خواهیم رسید.

یک نماینده مجلس 
شــورای اســامی 
گفــت: در دوره انتقال دوره 
دهــم مجلــس بــه یازدهم 
اتفاقاتــی در بخش اداری رخ 
داد که انتقــال افراد، خارج از 
ضابطه به داخــل مجلس بود 
و بعضا استخدام‌هایی در حال 
وقوع است که مسئولیت آن با 

هیأت رئیسه است.
حســینعلی حاجی دلیگانی 
در جلسه علنی دیروز مجلس 

شورای اسلامی در نطق میان دســتور خود  خطاب به هیأت رئیسه و رؤسای کمیسیون 
های مجلس عنوان کرد: شما ها نیز در عدم پیشگیری از تخلفات بودجه ای دولت شریک 
هستید، چرا که تذکرات متعدد، سوالات از مسئولان اجرایی کشور، تحقیق و تفحص ها و 

گزارش استنکاف ها را مدیریت نکردید.
نماینده مردم شاهین شهر افزود: اگر اوایل سال ۹۷ به تذکرات نمایندگان توجه می شد، 
جلوی حراج ۲۱.۳ میلیارد دلار به قیمت هر دلار ۴۲۰۰ تومان گرفته می شد. اگر آن زمان 
که می گفتیم چرا این ارزها به شرکت های کاغذی داده می شود که در سال ۹۶ ثبت شده و 
سابقه کار تجاری ندارند، توجه می شد این اتفاقات نمی افتاد و اکنون شاهد گزارش تخلف 

۴.۸ میلیارد دلاری نبودیم.
وی  ادامه داد: اگر نوبت قبلی که در قانون بودجه یک ویرگول را حذف کردند با عاملان آن 
برخورد می کردید امروز مجددا شاهد اتفاق تلخ دستبرد و دزدی به مصوبه قانون بودجه 
کشور در سال ۹۹ نبودیم که واژه پرداخت های غیرمستقیم را از جزء ۳ بند الف تبصره ۲۱ 

قانون بودجه حذف کنند که مهمل قانونی دیگری برای نجومی بگیران باز شود.
این نماینده مردم در مجلس دهم ادامه داد: همچنین در دوره انتقال دوره دهم مجلس به 
یازدهم اتفاقاتی در بخش اداری رخ داد که انتقال افراد، خارج از ضابطه به داخل مجلس بود 
و بعضا استخدام هایی در حال وقوع است که مسئولیت آن با هیأت رئیسه است. این تبعیض 
آشکار عمل و عدم عمل به دو تبصره ۱۲ و ۲ قانون بودجه ۹۹ را چگونه توجیه می‌کنید، در 
اجرای تبصره ۱۲ می گویید ۱۰ هزار میلیارد تومان برای همسان سازی حقوق بازنشستگان 
کشوری و لشکری می پردازیم اما در اجرای تبصره ۲ همان قانون نه تنها پولی اختصاص 

نمی دهید بلکه نانی هم از متناسب سازی حقوق و مستمری کارگران مظلوم می برید.
وی  در ادامه با بیان اینکه اگر منابع داری برای همه داشــته باشید و اگر ندارید برای 
هیچ کس نداشته باشــید، خطاب به رئیس جمهور، رئیس ســازمان برنامه و بودجه، 
رئیس سازمان امور استخدامی کشــور و وزیر آموزش عنوان کرد: هیچ کس جز شما 
نمی توانســت ۱۰ هزار میلیارد تومان را بــه نحوی توزیع کند که نــه تنها هیچ کس 
احساس شــعف نکند، بلکه باعث دلخوری عموم شــاغلین و بازنشستگان کشوری و 
لشکری شده و با مصاحبه هایی که می کنید بر سر افراد منت می گذارید و فرهنگیان 

را با این نوع نحوه توزیع دلزده می کنید.

گردشگری  کرونا زده نیازمند
تدابیر ویژه برای رونق

تذکر یک نماینده به هیات رییسه
در خصوص استخدام های خارج از قانون


